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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(17.05.2016 – 20.06.2016) 
 

Sayın Meclis Üyeleri,  
 

Oda Meclisimizin 27 Haziran2016 ve 38 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun 

17 Mayıs 2016 – 20 Haziran 2016 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren 

çalışmalarıbilgilerinize sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu  
 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

17 Mayıs– 20 Haziran 2016 tarihleri arasında Odamıza;  

184 yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

554 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

75 üyenin kaydı silinmiştir. 

20.06.2016 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 24.736 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2016 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirme Programı (UR-GE) kapsamında, Ekonomi Bakanlığınca kabul 

edilmiş olan Mobilya ve Makine sektörlerindeki Projelerimizin etkinlik takvimleri çerçevesindeki 

çalışmalarımız,(Proje faaliyetleri tamamlanmış ve Ekonomi Bakanlığından UR-GE Makine Projesi 

Finlandiya etkinliği ile Mobilya Projesi Fas etkinliğinin Merkez Bankası ödeme talimatları Odamıza 

ulaşmış olup; projeler Bakanlık nezdinde kapanmıştır. Mobilya projesinin, firma katkı paylarının 

tahsilatına devam edilmektedir.) 

3- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

4- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve destek ziyaretlerimiz,  

5- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin 

üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için 

Büyükşehir Belediyesi’ne yapılan başvurumuz kabul edilmiş olup; değişiklikle ilgili süreç devam 

etmektedir.) 

6- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi 

Projemiz” tamamlanmış olup; yeni döneme yönelik hazırlık çalışmalarımız, 

7- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Projelerle ilgili maliyetleri düşürücü 

unsurlar belirlenerek proje müelliflerince değişikliklerin yapılması yönünde çalışma başlatılmıştır.) 

8- Odamızca, Çukurova’nın Hizmet Sektöründeki yerini belirlemek ve gelecek vizyonunu şekillendirmek 

amacıyla düzenlenen “Dünyada ve Türkiye’de Hizmet Sektörünün Yeri ve Çukurova’nın Potansiyeli 

Çalıştayı” sonuç raporu çerçevesinde başlatılançalışmalarımız,(Hazırlanan taslak eylem planı 

paydaşlardan gelen görüşler kapsamında son şeklini almış olup; yapılacak olan bir lansman toplantısıyla 

rapor kamuoyunun bilgisine sunulacaktır.) 

9- Çukurova Kalkınma Ajansı’na sunduğumuz “Adana'da İşletmeler Dijital Dünyaya Birlikte Adım 

Atıyor.” adlı projemizin, proje takvimi kapsamındaki çalışmalarımız,(Proje kapsamında evrak tarama ve 

indeksleme işi tamamlanmış olup; projenin diğer ayağı olan web portalın ve uygulamaların 

hazırlanmasına devam edilmektedir.) 

10- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali 

Destek Programı kapsamında Mersin Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde, Odamız ile Tarsus 

Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında yürütülen “TR62 (Adana,  Mersin) Bölgesi’nde Yer Alan Firmaların 

Rekabet Edebilirliği İçin Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Kurulumu”projemizin, proje takvimi 

kapsamındaki çalışmalarımız, 
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11- Adana Valiliği önderliği ile hayata geçirilen ve Odamızın paydaşı olduğu “Rekabet İçin Strateji 

Adana (RİS) Projesi’ne yönelik çalışmalarımız, (Proje yürütme kurulunda görevli personelimizce projeye 

katkı sağlanmaktadır.)   

12- Adana Ekonomisi 2015 Raporunun yayınlanmasına yönelik çalışmalarımız, (Kurum ve kuruluşlardan 

veriler toplanmış olup; baskıya ve yayınlanmaya hazır hale getirilmektedir.) 

13- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurulmasına yönelik 

çalışmalarımız, 

devam etmektedir. 
 

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1-1 Haziran 2016 tarihinde, Odamızın Yıllık Eğitim Programı çerçevesinde Personelimize Ç.Ü. İİBF 

İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bahattin KARADEMİR tarafından “Kurumsal Kimlik Temel 

Eğitimi” verilmiştir. 

2- 2 Haziran 2016 tarihinde, Odamız çalışanlarının motivasyonunu artırmaya yönelik olarak Ç.Ü. Anfi 

Tiyatro’da gerçekleşen Anadolu Ateşi Dans Gösterisine personelimiz toplu katılım sağlamıştır. 

3-2-3 Haziran 2016 tarihlerinde Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Koordinatörlüğünde, Odamız ve Tarsus 

TSO ortaklığında yürütülen ÇKA Destekli Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Kurulumu Projesi Eğitimleri 

Odamızda düzenlenmiştir. 

4- 3 Haziran 2016 tarihinde,ÇKA Projesi kapsamında alınması gereken “ISO 27001 Bilgi Güvenliği 

Yönetim Sistemi Eğitimi” düzenlenmiş olup; Odamızda Şef ve Müdür kadrolarında görevli personel 

katılım sağlamıştır. 

5-8 Haziran 2016 tarihinde, Odamız, Adana Sanayi Odası, Adana Ticaret Borsası ve Adana Organize 

Sanayi Bölgesi ortaklığında, görev süresi sona eren Adana Valisi Sn. Mustafa BÜYÜK’ün onuruna 

Adana Protokolü ile düzenleyici kuruluşların Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinin eşli katılımlarıyla 

Sheraton Otel’de iftar yemeği düzenlenmiştir.  

6- 10 Haziran 2016 tarihinde,ÇKA projesi kapsamında alınması gereken “ISO 27001 Bilgi Güvenliği 

Yönetim Sistemi İç Tetkik Eğitimi” düzenlenmiş olup; bir önceki eğitimde iç tetkikçi olarak seçilen 6 

personel katılım sağlamıştır. 

7- 14 Haziran 2016 tarihinde, Odamızca yürütülen ÇKA Projesi kapsamında ÇKA İzleme ve 

Değerlendirme Birimi Uzmanı tarafından Ara Rapor Dönemi İzleme Ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

8- 16-17 Haziran tarihlerinde, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde, Odamız ve Tarsus 

TSO ortaklığında yürütülen ÇKA Destekli Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Kurulumu Projesi 

Kapsamında belirlenen altı (6) firmaya, Mersin’de, Veritabanlarını Kullanma Temel Eğitimi verilmiştir.  
 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından 
değerlendirilmiş ve ilgili makamlara bildirilmiştir.  

1- Odamız 2. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Vedat Dalokay Hal Kompleksi batı girişi otoparkının asfaltlanması için Odamızca girişimlerde 

bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu, Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

2- Odamız 34. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan kararlar;  

Akaryakıt fiyatlarında uzunca bir süredir neredeyse 24 saati bulmayan fiyat değişimleri yaşanmaktadır. 

Bu durum gerek akaryakıt bayilerini gerekse müşterilerimizi zor durumda bırakmaktadır. Bayiler olarak 

bir gün önceden aldığımız ürün ertesi gün alış fiyatımızın altında fiyat belirlenmekte ve bu durum bayileri 

zarara uğratmaktadır. Diğer yandan bir gün önceki alınan üründe daha 24 saat geçmeden fiyat artışı 

yapılmakta bu durumda da müşteriler zarar uğramaktadır. Söz konusu fiyatlandırmaların bu kadar sık 

aralıklara değişimi hem bayileri hem de müşterilerimizi zor duruma düşürmektedir. Bu kapsamda söz 

konusu sorunumuzun giderilmesi için TOBB nezdinde girişimlerde bulunulması hususunu dile 
getirmişlerdir. 

 Konu, TOBB’ne iletilmiştir. 
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3- Odamız 35. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Servis hizmetleri sağlayan firmalar tahdit kapsamına alınamadığından il ve merkez dışı ilçelerde sıkıntılar 

yaşamakta olup söz konusu sıkıntıların bir an önce giderilmesi amacıyla UKOME'nin 10.09.2014 tarih ve 

261 sayılı alınan kararının ivedilikle uygulanması hususunda Büyükşehir Belediyesi nezdinde Odamızca 

girişimlerde bulunulması hususlarını dile getirmişlerdir. 

Konu, Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

4- Odamız 35. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Daha önceleri İl sınırları ile Belediye sınırları aynı/çakışık olan illerde, işyeri ile ikamet yeri birbirinden 

farklı ilde bulunan vatandaşların mağdur olmamaları ve zamanında işyerinde/okulda olmalarının 

sağlanması amacıyla taşınmalar D2 yetki belgesi ile yapılıyordu. Ekte yer alan Ulaştırma Bakanlığının 

2016/14 sayılı genelgesi ile artık bu taşımalarının tahditli plakalarla D4 yetki belgesi alınarak yapılacağı 

belirtilmiştir. Bu nedenle ilgili mevzuat gereği Mersin ve Osmaniye illerinin bu kapsamda 

değerlendirilmesinin sağlanması, ayrıca bu gibi taşımaların yine söz konusu genelge kapsamında D2 
belgesi ile yapılmaması amacıyla Odamızca girişimlerde bulunulması hususlarını dile getirmişlerdir.   

Konu, Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

 

V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

1- Odamız 28. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda gönderilen yazımıza; 

“Çeklerde muaccellik sisteminin getirilmesi ve bankaların sorumluluğunun 10.000.-TL’ye çıkartılması 

hakkındaki yazısına istinaden, TOBB’den gelen cevabi yazıda, Söz konusu talebiniz Birliğimiz mevzuat 

çalışmalarında dikkate alınmak üzere not edilmiştir.” denilmiştir. 

2- Odamız 34. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda; Akaryakıt fiyatlarında 

uzunca bir süredir neredeyse 24 saati bulmayan fiyat değişimleri yaşanmaktadır. Bu durum gerek 

akaryakıt bayilerini gerekse müşterilerimizi zor durumda bırakmaktadır. Bayiler olarak bir gün önceden 

aldığımız ürün ertesi gün alış fiyatımızın altında fiyat belirlenmekte ve bu durum bayileri zarara 

uğratmaktadır. Diğer yandan bir gün önceki alınan üründe daha 24 saat geçmeden fiyat artışı yapılmakta 

bu durumda da müşteriler zarar uğramaktadır. Söz konusu fiyatlandırmaların bu kadar sık aralıklara 

değişimi hem bayileri hem de müşterilerimizi zor duruma düşürmektedir. Bu kapsamda söz konusu 

sorunumuzun giderilmesi için Odamızca girişimlerde bulunulması hususu ile ilgili olarak TOBB’ye 

gönderilen yazımıza, TOBB’den gelen cevabi yazıda; “İlgi yazınız Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı’na gönderilmiştir.”  denilmiştir. 

 

VI - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1-17 Mayıs 2016 tarihinde, Adana Sanayi Odası tarafından TOBB ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı işbirliğinde “Geçici Koruma Kapsamındaki Suriyelilerin İşgücü Piyasasına Erişimi” hakkında 

düzenlenen bilgilendirme toplantısına Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL,  

2- 25 Mayıs 2016 tarihinde, Ahilik Haftası Kutlamaları kapsamında, Adana Vali Yardımcısının da 

katılımıyla Karşıyaka Sanayi Çarşısı içerisinde Odamızın esnafa yaptığı kahvaltı ikramı organizasyonuna, 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter V. Birol YARMAN,  

3- 25 Mayıs 2016 tarihinde, İl Halk Sağlığı Müdürlüğü’nde düzenlenen “Kamuda İş Sağlığı Ve 

Güvenliği” konulu toplantıya Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 

4- 27 Mayıs 2016 tarihinde Konya’da gerçekleşen “Adana Demir Spor-Alanya Spor” Süper Lige 

yükselme play-off grubu final maçına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

5- 27 Mayıs 2016 tarihinde, TOBB’de düzenlenen Kapasite Raporlarının Düzenlenmesi Usul ve Esasları" 

Eğitimine İç Ticaret Müdürü Ömür TALU,  

6- 30-31 Mayıs 2016 tarihlerinde, TOBB’de düzenlenen Muhasebe Eğitimine Mali İşler Müdürü Mahmut 

Şevket İŞİIŞIK ve Mali İşler Memuru İlksen MUMOĞULLARINDA, 

7- 31 Mayıs 2016 tarihinde TOBB’de düzenlenen Personel Eğitimine İdari İşler ve İ.K. Şefi Belgin 

TEKEOĞLU,  
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8- 31 Mayıs 2016 tarihinde, Adana Hacı Sabancı OSB’nin 10.Olağan Genel Kurul Toplantısına, Yönetim 

Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

9- 1 Haziran 2016 tarihinde CNN Türk ile yapılan röportaja Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

10- 2 Haziran 2016 tarihinde, Adana Divan Otel’de TİM Akademi, AKİB, ADASO ve Odamız işbirliği 

ile “TİM Akademi, Hedef Pazar: Suudi Arabistan” konulu etkinlik düzenlenmiş olup; Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE, Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, Dış Ekonomik İlişkiler ve 

Organizasyonlar Şefi Burçin TEYMEN, 

11- 2 Haziran 2016 tarihinde,  İŞKUR tarafından Hacı Ömer Sabancı Kültür Merkezinde düzenlenen 

“Yeni Anayasa ve Çalışma Hayatı” konulu toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Barış Gökhan TOPAL, 

12- 3 Haziran 2016 tarihinde, Seyhan Otelinde, CHP İl Başkanlığı tarafından düzenlenen ve CHP Genel 

Başkanı Sn. Kemal KILIÇDAROĞLU’nun katılımıyla gerçekleşen “Adana Tarımına Sahip Çıkıyor” 

konulu toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

13- 3-4 Haziran 2016 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen İş Hukukuna İlişkin Sorunlar ve Çözüm 

Önerileri Konulu Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Barış Gökhan TOPAL,  

14- 7 Haziran 2016 tarihinde, görev süresi sona eren Adana Valisi Sn. Mustafa BÜYÜK’ün onuruna 

Adana Büyükşehir Belediyesi’nce düzenlenen iftar yemeğine Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

15- 8 Haziran 2016 tarihinde, Adana Valili İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nde düzenlenen OSB Dışı Mesleki 

Eğitim toplantısına Yönetim Kurulu Üyesi Ziya Alim KOÇER, 

16- 9 Haziran 2016 tarihinde, görev süresi sona eren Adana Valisi Sn. Mustafa BÜYÜK’ün onuruna 

Adana Valiliği’nce düzenlenen iftar yemeğine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

17- 10 Haziran 2016 tarihinde, Valilik Binasında görev süresi sonra eren Adana Valisi Sn. Mustafa 

BÜYÜK’ü uğurlama törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

18- 10 Haziran 2016 tarihinde, Çukurova Üniversitesi Mithat Özhan Amfisi’nde düzenlenen Akademik 

Yıl Kapanışı ve Diploma Törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,  

19- 14 Haziran 2016 tarihinde, Adana Jandarma Genel Komutanlığı’nın 177.nci Kuruluş Yıldönümü 

Etkinlikleri Kapsamında “Şehit Aileleri ve Gazilerimize” verilen iftar yemeğine Yönetim Kurulu Başkanı 

Atila MENEVŞE, 

20- 16-17 Haziran tarihlerinde, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde, Odamız ve Tarsus 

TSO ortaklığında yürütülen ÇKA Destekli Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Kurulumu Projesi 

Kapsamında belirlenen altı (6) firmanın katılımıyla Mersin’de düzenlenen “Veritabanlarını Kullanma 

Temel Eğitimi”ne TBİM Projesi Personeli Esra ANTEPÜZÜMÜ, 

katılım sağlamıştır. 

 

 

VII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER: 

1-18 Mayıs 2016 tarihlerinde, İKV-Türkiye AB İlişkilerinde Ufuk Turu: Yeni Boyutlar, Yeni Hedefler 

Semineri, 

2- 24 Mayıs 2016 tarihinde Odamız ve Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi işbirliğiyle 

yürütülerek tamamlanan “Kız Kardeşim Projesi” nin Sertifika Töreni, 

3- 25 Mayıs 2016 tarihinde, Albaraka Türk tarafından ihracatçı üyelerimize yönelik olarak “Cezayir 

Bölgesi Özelinde Dış Ticaret Semineri”, 

4- 26 Mayıs 2016 tarihinde, Kredi Garanti Fonu Adana Şube Müdürü tarafından “KGF Hizmetleri 

Tanıtım Sunumu”,  

5- 27 Mayıs 2016 tarihinde, 27. Grup Meslek Komitesince, komite üyelerine yönelik olarak “Satış ve 

Pazarlama Eğitimi”, 

7- 27 Mayıs 2016 tarihinde, “Aylık Olağan Personel Toplantısı”, 
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8- 31 Mayıs 2016 tarihinde, 41.Meslek Grubu ve Adana Emlakçılar Odası işbirliğiyle, İmamoğlu İlçesi 

Tapu Müdürü Sn.Mehmet TEMEL’in katılımıyla “Tapu Mevzuatı İlgili Son Değişiklikler Hakkında 

Bilgilendirme Toplantısı”, 

9- 1 Haziran 2016 tarihinde, Odamız ev sahipliği ve Adana Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı işbirliğiyle 

“Vergi İncelemesi ve Mükellef Hakları Semineri”, 

10- 1 Haziran 2016 tarihinde, Odamız “2015-2016 Eğitim-Öğretim Dönemi Lise Stajyerleri Sertifika 

Töreni”, 

11- 2 Haziran 2016 tarihinde, “TÜBİTAK BİGG Garaj Programı Tanıtım Toplantısı”,  

12- 9 Haziran 2016 tarihinde, Odamız ev sahipliği ve Hong Kong Yatırım Ajansı işbirliğinde “Hong 

Kong’daki Yatırım Fırsatları” konulu bilgilendirme semineri, 

13- 10 Haziran 2016 tarihinde, KOSGEB Müdürü Hüseyin ŞEN’in katılımı ile “KOSGEB KOBİGEL-

KOBİ Gelişim Destek Programı Tanıtım Toplantısı”, 

14- 15 Haziran 2016 tarihinde, Adana Tanıtım ve Kalkınma (ATAK) A.Ş. tarafından Yapımcı Timur 

SAVCI ve Bülent TURGUT’un katılımları ile “Plato Adana Projesi Tanıtım Toplantısı”, 

Odamızda gerçekleşmiştir.  

 

VIII- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 18 Mayıs 2016 tarihinde, Japon Dış Ticaret Teşkilatı (JETRO) Kıdemli Genel Müdürü, Türkiye 

Kafkaslar ve Orta Asya Başkanı Sn. Yasuyuki MURAHASHI ve Dış Ticaret Uzmanı Sn. Emine 

GÖNCÜ,  

2- 9 Haziran 2016 tarihinde, İlimizdeki görev süresi sona eren Adana Valisi Sn. Mustafa BÜYÜK, Doğan 

Haber Ajansı Yetkilisi Doğan KİBRİTOĞLU ve Birikim Reklamcılık, Danışmanlık Yönetim Kurulu 

Başkanı Faruk ATASOY ve Nuri ÇOLAKOĞLU, 

3- 15 Haziran 2016 tarihinde, TIMS Prodüksiyon sahibi Yapımcı Timur SAVCI, İMA Prodüksiyon’un 

sahibi Yapımcı Bülent TURGUT ve ATAK A.Ş. Genel Müdürü İlhami GÜNSEL, 

7- 16 Haziran 2016 tarihinde, İlimizdeki görev süresi sona eren Adana İl Jandarma Alay Komutanı Albay 

Ünsal BULUT, 

8- 20 Haziran 2016 tarihinde, Yeminli Mali Müşavirler Odası Başkanı Okan ÖZANDAÇ, 

Odamızı ziyaret etmiştir. 

 

IX- ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

1-17 Mayıs 2016 tarihinde; Kozan Kaymakamı Avni ORAL’ı,  Kozan Ticaret Odası Başkanı Mustafa 

KANDEMİR’i, Kozan Belediye Başkanı Musa ÖZTÜRK’ü ve Kozan Ticaret Borsası Başkanı Mehmet 

YAĞAN’ı, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,  

2- 25 Mayıs 2016 tarihinde, İncirlik Hava Üssü 10. Tanker Üs Komutanı’nı Yönetim Kurulu Başkanı 

Atila MENEVŞE,  

3- 15 Haziran 2016 tarihinde, İlimizde yeni göreve başlayan Adana Valisi Mahmut DEMİRTAŞ’a 

ADASO, ATB ve AOSB Başkanlarıyla birlikte makamında yapılan hayırlı olsun ziyaretine, Yönetim 

Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,  

4- 16 Haziran 2016 tarihinde, Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanı Sn. Hüseyin SÖZLÜ’yü; Tekstil, 

Taşımacılık ve Fırıncılık Sektöründeki Meclis Üyelerimizle beraber, Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE ve Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 

ziyaret etmiştir. 

 


